INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC

PROCESSO SELETIVO – FORMAÇÃO PARA O MUNDO DO TRABALHO – 2018

EDITAL Nº 01/2018

CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

O INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO - IBFC no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital em referência, torna pública a convocação para a Entrevista do Processo Seletivo para o Curso Formação para

o Mundo do Trabalho - Módulo de Qualificação Básica, visando à Formação de futuros jovens como Jovem Aprendiz

ou Profissional em Desenvolvimento ou Vivência para o Desenvolvimento Profissional, 1º semestre de 2018, nas

seguintes datas, horários e local:

LOCAL: Rua Cesário Dau, 47 – Jardim Maria Rosa – CEP: 06763-080 – Taboão da Serra – SP

DATA
DIA DA

SEMANA
HORÁRIO ENTREVISTADORA INSCRIÇÃO CANDIDATO

10/01/2018 QUARTA-FEIRA

09:30 ESTELA MARIA 0120089-5 NATHALIA REINALDO FLOR DOS SANTOS

11:00 ESTELA MARIA 0120187-5 MICHAEL RODRIGUES SILVA

13:00 ESTELA MARIA 0120008-9 BEATRIZ DOS SANTOS MALAQUIAS

15:00 ESTELA MARIA 0120183-2 GISELY ALVES SOUSA

11/01/2018 QUINTA-FEIRA

09:30 ESTELA MARIA 0120298-7 EDUARDA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA

11:00 ESTELA MARIA 0120047-0 YURI BEGO SILVA

13:00 ESTELA MARIA 0120053-4 GIOVANA ALMEIDA

15:00 ESTELA MARIA 0120188-3 HEMILLY VICTORIA BORGES NASCIMENTO

12/01/2018 SEXTA-FEIRA

09:30 ESTELA MARIA 0120085-2 ISABELLE TAVARES DE OLIVEIRA

11:00 ESTELA MARIA 0120042-9 MAICON SANTOS ROCHA

13:00 ESTELA MARIA 0120054-2 DEBORA MARIA DA SILVA

15:00 ESTELA MARIA 0120039-9 CARLOS EDUARDO SILVA DE ARAUJO

17/01/2018 QUARTA-FEIRA

09:30 ESTELA MARIA 0120077-1 GABRIELLY CERON SANTOS

11:00 ESTELA MARIA 0120023-2 NATHA MOREIRA FIUZA DE OLIVEIRA

13:00 ESTELA MARIA 0120339-8 KAIANE SANTOS SAMICO

15:00 ESTELA MARIA 0120193-0 EVELYN GONCALVES DOS SANTOS

DATA
DIA DA

SEMANA
HORÁRIO ENTREVISTADORA INSCRIÇÃO CANDIDATO

18/01/2018 QUINTA-FEIRA

09:30 ESTELA MARIA 0120220-0 MONICIA APARECIDA DE SOUSA COSTA

11:00 ESTELA MARIA 0120133-6 LETICIA ANDRADE BARBOSA

13:00 ESTELA MARIA 0120161-1 DIOGO OLIVEIRA RIBEIRO

15:00 ROSE REIS 0120044-5 PATRICK HENRIQUE DE FREITAS SIMOES

16:30 ROSE REIS 0120078-0 MARIANA FERREIRA LIMA

19/01/2018 SEXTA-FEIRA

09:30 ESTELA MARIA 0120150-6 BRUNA PINHEIRO PEREIRA DA SILVA

11:00 ESTELA MARIA 0120286-3 GILBERTO SOARES NOGUEIRA

13:00 ESTELA MARIA 0120301-0 GABRIEL MEDEIROS NASCIMENTO

15:00 ESTELA MARIA 0120124-7
ANA MARIA GOMES DE PAULA
VASCONCELO

24/01/2018 QUARTA-FEIRA

09:30 ESTELA MARIA 0120058-5 BARBARA MELO VIEIRA

11:00 ESTELA MARIA 0120306-1
MARIA MIRELLA LOURENCO DOS SANTOS
LEITE

13:00 ESTELA MARIA 0120079-8 CAMILA COSTA SILVA

15:00 ESTELA MARIA 0120327-4 THIAGO DOMINGUES DE OLIVEIRA

26/01/2018 SEXTA-FEIRA 09:30 ESTELA MARIA 0120012-7 VINICIUS DO NASCIMENTO TELLES